

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 54646671

---

Data publicarii	25.02.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 450,07 RON - 450,07 RON

---

Descriere: REDUCTIE KGR 160/110 - 1 X 7.98=7.98 CURBA KGB 160X67 - 2X6.47=12.94 TEAVA SCURGERE PVC 110/2M - 1X5.46=5.46 TEAVA CANALIZARE KGEM 160/2M - 1X35.29 CURBA KGB 160X67 - 1X20.17=20.17 RACORD PPR 25X3/4 - 1X6.55=6.55 REDUCTIE AL 1X3/4 - 1X3.78=3.78 ROBINET FONTA 3/4 - 2X20.17 = 40.34 COT ZN 3/4 IE - 2X2.94 = 5.88 CUIER - 20X4.20=84.03 BATERIE LAVOAR CN 21-M - 1X96.64=96.64 ROBINET COLTAR 1/2X1/2 - 4X15.97 = 63.87 ROBINET DS 1/2 RZ-RA12 - 2X11.34 = 22.69 SIFON LAVOAR 32/40 - 1X10.5=10.50 RACORD FLEXIBIL 1/2X1/2 40CM - 2X8.40=16.81 DOP AL 1/2 - 4X1.51 = 6.05 NIPLU AL 1/2 - 2X2.10 = 4.20 DOP PVC 32 - 3X0.76 - 2.27 CUIER PAVO CROM - 1X4.20 = 4.20 SURUB LEMN 4X25 - 10X0.04=0.42

---